

Nyvegen 109
2847 KOLBU

Regnskapsår 2019 (01.01.2019-31.12.2019), F.o.m. periode 1 t.o.m. periode 13.,
Avdeling (Ingen), Valuta NOK, Kilde Hovedbok

	Periodeutvalg	Periodeutvalg i fjor	Budsjett denne periode
Driftsresultat			
Salgsinntekter	-397 011,62	-287 826,13	0,00
Annen driftsinntekt	-1 845 924,61	-1 639 824,09	0,00
Driftsinntekter	-2 242 936,23	-1 927 650,22	0,00
Annen driftskostnad	2 335 481,01	2 111 330,61	0,00
Driftskostnader	2 335 481,01	2 111 330,61	0,00
Driftsresultat	92 544,78	183 680,39	0,00
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	-183,14	-123,43	0,00
Finansinntekter	-183,14	-123,43	0,00
Finansinntekter og finanskostnader	-183,14	-123,43	0,00
Resultat før ekstraordinære inntekter og kostnader	92 361,64	183 556,96	0,00
Resultat før skattekostnad	92 361,64	183 556,96	0,00
Årsoverskudd / Underskudd	92 361,64	183 556,96	0,00
Annen egenkapital	0,00	-183 556,96	0,00
Oppskrivninger og overføringer (Aksjeselskap)	0,00	-183 556,96	0,00
Disponeringer	0,00	-183 556,96	0,00

Nor Stokkan

Nyvegen 109
2847 KOLBURegnskapsår 2019 (01.01.2019-31.12.2019), F.o.m. periode 1 t.o.m. periode 13.,
Avdeling (Ingen), Valuta NOK, Kilde Hovedbok

Periodeutvalg	Periodeutvalg i fjor	Budsjett denne periode
---------------	-------------------------	---------------------------

Driftsresultat**Driftsinntekter****Salgsinntekter**

3100	Salgsinntekter rosetter	-60 669,10	-54 945,50	0,00
3110	Salgsinntekter kataloger	-67 844,21	-39 891,73	0,00
3190	Salgsinntekter diverse	-107 200,31	-88 521,90	0,00
3400	Spes. offent. avg. tilvirk./solgte varer	-161 298,00	-104 467,00	0,00

Salgsinntekter

-397 011,62	-287 826,13	0,00
--------------------	--------------------	-------------

Annen driftsinntekt

3700	Provisjonsinntekter	0,00	540,00	0,00
3900	Medlemskontingent	-424 491,00	-406 416,00	0,00
3910	Påmeldingsavgift utstillinger	-1 420 133,61	-1 225 903,72	0,00
3921	Annonseinntekter, medlemmer	-800,00	-244,37	0,00
3929	Inntekter, stands	0,00	-7 800,00	0,00
3990	Andre inntekter	-500,00	0,00	0,00

Annen driftsinntekt

-1 845 924,61	-1 639 824,09	0,00
----------------------	----------------------	-------------

Driftsinntekter

-2 242 936,23	-1 927 650,22	0,00
----------------------	----------------------	-------------

Driftskostnader**Annen driftskostnad**

6300	Leie lokaler/stands	119 138,00	114 151,92	0,00
6310	Leie lager	20 000,00	20 000,00	0,00
6701	Honorar revisjon	11 282,81	0,00	0,00
6705	Honorar regnskap	0,00	3 129,00	0,00
6790	Honorar, annet	25 000,00	53 411,64	0,00
6800	Kontorrekvisita	17 539,03	2 164,50	0,00
6810	Data / EDB kostnad	125 382,22	34 522,00	0,00
6820	Trykkeriutgifter	128 922,75	159 625,00	0,00
6860	Møter, kurs, oppdatering mv.	3 378,61	0,00	0,00
6880	Andre kostnader	66 817,14	126 378,14	0,00
6890	Andre kostnader, utstilling	179 277,20	71 405,25	0,00
6900	Telefonkostnader	0,00	2 000,00	0,00
6940	Porto/distribusjon	44 214,76	60 977,08	0,00
7140	Reise-/oppholdskostnader	1 152 842,88	1 013 218,33	0,00
7320	Annonsekostnader / profilering / reklame	0,00	1 187,50	0,00
7410	Innkjøp premier	158 003,23	79 238,00	0,00
7420	Innkjøp gaver	10 946,08	21 550,00	0,00
7430	Innkjøp rosetter	216 810,05	246 163,52	0,00
7700	Beverting	48 177,14	94 018,52	0,00
7770	Bank og kortgebyrer	7 749,11	8 190,21	0,00

Annen driftskostnad

2 335 481,01	2 111 330,61	0,00
---------------------	---------------------	-------------

Driftskostnader

2 335 481,01	2 111 330,61	0,00
---------------------	---------------------	-------------

Driftsresultat

92 544,78	183 680,39	0,00
------------------	-------------------	-------------

Finansinntekter og finanskostnader**Finansinntekter****Annen renteinntekt**

8040	Renteinntekter, skattefrie	-183,14	-123,43	0,00
------	----------------------------	---------	---------	------

Annen renteinntekt

-183,14	-123,43	0,00
----------------	----------------	-------------

Finansinntekter

-183,14	-123,43	0,00
----------------	----------------	-------------

Finansinntekter og finanskostnader

-183,14	-123,43	0,00
----------------	----------------	-------------

Resultat før ekstraordinære inntekter og kostnader

92 361,64	183 556,96	0,00
------------------	-------------------	-------------

Resultat før skattekostnad

92 361,64	183 556,96	0,00
------------------	-------------------	-------------

Årsoverskudd / Underskudd

92 361,64	183 556,96	0,00
------------------	-------------------	-------------

8990	Udekket tap	0,00	-183 556,96	0,00
------	-------------	------	-------------	------

Annen egenkapital

0,00	-183 556,96	0,00
-------------	--------------------	-------------

Regnskapsår 2019 (01.01.2019-31.12.2019), F.o.m. periode 1 t.o.m. periode 13.,
Avdeling (Ingen), Valuta NOK, Kilde Hovedbok

	Periodeutvalg	Periodeutvalg i fjor	Budsjett denne periode
Oppskrivninger og overføringer (Aksjeselskap)	0,00	-183 556,96	0,00
Disponeringer	0,00	-183 556,96	0,00



Nyvegen 109
2847 KOLBU

Regnskapsår 2019 (01.01.2019-31.12.2019), F.o.m. periode 1 t.o.m. periode 13.,
Avdeling (Ingen), Valuta NOK, Kilde Hovedbok

	Periodeutvalg	Hittil i år	Periodeutvalg i fjor	Hittil i fjor
Eiendeler				
Omløpsmidler				
Bankinnskudd, kontanter o.l.	506 599,47	506 599,47	436 105,91	436 105,91
Bankinnskudd, kontanter o.l.	506 599,47	506 599,47	436 105,91	436 105,91
Sum Omløpsmidler	506 599,47	506 599,47	436 105,91	436 105,91
Sum Eiendeler	506 599,47	506 599,47	436 105,91	436 105,91
Gjeld og egenkapital				
Egenkapital				
Udisponert resultat	92 361,64	92 361,64	0,00	0,00
Annen egenkapital	-343 744,27	-343 744,27	-436 105,91	-436 105,91
Opptj. egenkapital	-343 744,27	-343 744,27	-436 105,91	-436 105,91
Sum Egenkapital	-343 744,27	-343 744,27	-436 105,91	-436 105,91
Gjeld				
Annen kortsiktig gjeld	-162 855,20	-162 855,20	0,00	0,00
Kortsiktig gjeld	-162 855,20	-162 855,20	0,00	0,00
Sum Gjeld	-162 855,20	-162 855,20	0,00	0,00
Sum Gjeld og egenkapital	-506 599,47	-506 599,47	-436 105,91	-436 105,91

Nora Stokvam